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Elleboogfitting van polyamide, Bescherming tegen onbedoelde ontkoppeling

Functies

Bestelnr.

Uitvoering

Product omschrijving
Voordelen

Materiaal

Kleur

Afmetingen

Beschermklasse IP volgens IEC 60
529

Sleutelwijdte

Afmetingen
Bedrijfstemperatuurbereik
Schroefdraadlengte

Suitable for Polyamid hose DN
Geschikt voor @
Leveringseenheid
Douanetariefnummer

EAN
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1.513.2101.14

Knie 90 graden

Haakse fitting van polyamide voor flexibele beschermingsbuizen
Veilig en eenvoudig losnemen met schroevendraaier

Polyamide
O-ring: NBR

Zwart
RAL 9005
RAL 9005

Hoogte: 40 mm
Lengte: 70 mm

IP 54

33 mm
Schroefdraadlengte: 11 mm
-20°C...80°C

11T mm

23 mm

38,5 mm

10 st.

39174000

4033878423233



